

		T.C. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI HASSAS GÖREV TESPİT FORMU				Doküman No : İlk Yayın Tarihi: Revizyon Tarihi: Revize No : Sayfa :	
Alt Birim:							
Sıra No	Hassas Görevler (Hizmetin/Görev in Adı)	Hassas Görevi Olan Personel	Görevin Yerine Getirilmemesinin Sonuçları	Risk Düzeyi	Gereken Kontroller/Tedbirler	Görevi Yürütecek Personelde Aranması Gereken Kriterler	
1	Bölüm Başkanı	Prof. Dr. Aydın ERTEKİN	Kanun ve yönetmeliklere göre alınan Dekanlık ve Senato kararlarının yerine getirilmemesinin yaratacağı menfi sonuçlar. Bölümde işlerin adil ve düzenli bir şekilde yürütülememesi.	Yüksek	Bölüm içi görevlerin denetimini yapar, işlerin aksamaması için gereken tedbirleri alır.	Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun hareket etmek, görev dağılımında adil davranmak	
2	Anabilim Dalı Başkanı	Prof. Dr. Aydın ERTEKİN	Kanun ve yönetmeliklere göre alınan Dekanlık ve Senato kararlarının yerine getirilmemesinin yaratacağı menfi sonuçlar. Bölümde işlerin adil ve düzenli bir şekilde yürütülememesi.	Orta	Anabilim Dalına bağlı programda resmi işleyişi organize eder ve kontrol eder.	Resmi işlerin düzenli yürütülmesini sağlamak	
3	Anabilim Dalı Başkanı	Prof. Dr. Ahmet GÖGERCİN	Kanun ve yönetmeliklere göre alınan Dekanlık ve Senato kararlarının yerine getirilmemesinin yaratacağı menfi sonuçlar. Bölümde işlerin adil ve düzenli bir şekilde yürütülememesi.	Orta	Anabilim Dalına bağlı programda resmi işleyişi organize eder ve kontrol eder	Resmi işlerin düzenli yürütülmesini sağlamak	
4	Bölüm Başkan Yardımcısı	Dr. Öğr. Üyesi Fatih AYNACI	Bölümde işler adil ve düzenli bir şekilde yürütmez.	Orta	Bölüm içi görevlerin denetimini yapar, işlerin aksamaması için gereken tedbirleri alır.	Bölüm başkanına gerektiğinde vekalet etmek, Bölümde koordinasyon, iletişim ve işbirliğini sağlamak	
5	Öğretim Üyesi	Prof. Dr. Aydın ERTEKİN	Ders işleyişinde ve sınavların uygulanmasındaki aksaklıklar hukuksal ve idari sorunlara sebep olur	Orta	Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından kendisine verilen görevleri eksiksiz yürütmeye çalışır, bunun için gereken tüm önlemleri alır.	Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun hareket etmek, sorumlusu olduğu ders ve sınavları en iyi şekilde yürütmek, kendisine verilen diğer görevleri vaktinde ve titizlikle yerine getirmek	
6	Öğretim Üyesi	Doç. Dr. Ahmet GÖGERCİN	Ders işleyişinde ve sınavların uygulanmasındaki aksaklıklar hukuksal ve idari sorunlara sebep olur	Orta	Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından kendisine verilen görevleri eksiksiz yürütmeye çalışır, bunun için gereken tüm önlemleri alır.	Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun hareket etmek, sorumlusu olduğu ders ve sınavları en iyi şekilde yürütmek, kendisine verilen diğer görevleri vaktinde ve titizlikle yerine getirmek	

7	Öğretim Üyesi	Dr. Öğr. Üyesi Fatih AYNACI	Ders işleyişinde ve sınavların uygulanmasındaki aksaklıklar hukuksal ve idari sorunlara sebep olur	Orta	Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından kendisine verilen görevleri eksiksiz yürütmeye çalışır, bunun için gereken tüm önlemleri alır.	Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun hareket etmek, sorumlusu olduğu ders ve sınavları en iyi şekilde yürütmek, kendisine verilen diğer görevleri vaktinde ve titizlikle yerine getirmek
8	Öğretim Görevlisi	Öğr. Gör. Orhan DİRİÖZ	Ders işleyişinde ve sınavların uygulanmasındaki aksaklıklar hukuksal ve idari sorunlara sebep olur	Orta	Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından kendisine verilen görevleri eksiksiz yürütmeye çalışır, bunun için gereken tüm önlemleri alır.	Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun hareket etmek, sorumlusu olduğu ders ve sınavları en iyi şekilde yürütmek, kendisine verilen diğer görevleri vaktinde ve titizlikle yerine getirmek
9	Arş. Gör. Dr.	Seçil YÜCEDAĞ	Koordinatörlüklerin ve danışmanlıkların yürütülmesi, Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından verilen görevlerin yapılmaması, talep edilen dökümanların hazırlanmaması idari ve hukuksal sorunlara sebep olur	Orta	Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından kendisine verilen görevleri eksiksiz yürütmeye çalışır, bunun için gereken tüm önlemleri alır.	Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun hareket etmek, kendisine verilen diğer görevleri vaktinde ve titizlikle yerine getirmek
10	Arş. Gör.	Esra BÜYÜKŞAHİN	Koordinatörlüklerin ve danışmanlıkların yürütülmesi, Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından verilen görevlerin yapılmaması, talep edilen dökümanların hazırlanmaması idari ve hukuksal sorunlara sebep olur	Orta	Dekanlık ve Bölüm Başkanlığı tarafından kendisine verilen görevleri eksiksiz yürütmeye çalışır, bunun için gereken tüm önlemleri alır.	Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun hareket etmek, kendisine verilen diğer görevleri vaktinde ve titizlikle yerine getirmek